con la ditta  PRODON IMPIANTI TECNOLOGICI SRL,  

Via Monte Santo n. 54/A - 76123 Andria (BT) 

P.IVA 05791980724,  

mailto:cc.trani@giustizia.it
mailto:prot.cc.trani@giustiziacert.it

di quantificare il valore presunto dell’affidamento dei lavori per un importo pari ad € 20.842,00 (euro 

ventimilaottocentoquarantadue/00) + IVA al 22 %.  

di impegnare la suddetta somma sul capitolo di bilancio 7301/1 per l’e.f. in corso; 

di predisporre la richiesta del CIG mediante la piattaforma Me.PA; 

in applicazione di quanto disposto dagli artt. 225 comma 2, del D.Lgs.

[...]

l’esecuzione della fornitura e installazione dell’addolcitore presso la Centrale Termica a vapore della sezione 
Italia, come specificato negli atti di gara allegati alla procedura in oggetto, avendo indicato nell’offerta 
economica un valore, per un importo pari ad € 20.750,00 (euro ventimilasettecentocinquanta/00) + IVA; 

➢ Il servizio oggetto della presente procedura negoziata dovrà essere esercitato secondo un calendario di 

interventi concordato con la scrivente Direzione; 

Fornitura e installazione di addolcitore Centrale Termica a vapore sezione Italia.